
2025 年 3 月 

No.25-035a（全）※0 

 

日本病理学会の開催による 

病理組織検査の結果報告遅延について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、日本病理学会が 4 月 17 日（木）～4 月 19 日（土）に開催されます。 

弊社が検査をお願いしております病理医の先生方の多くがこの学会に出席される予

定のため、この間に検査予定となる検体につきましては、結果報告が遅延いたしますの

で取り急ぎご案内いたします。 

尚、おおよその報告予定日は下記の通りです。また、この間に結果を急がれる場合は、

弊社と契約頂いている病理専門医への振替えが可能ですのでご連絡下さい。 

  誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げま

す。 

敬具 
 

記 

■遅延が見込まれる対象期間 

●2025 年 4 月 12 日（土）～2025 年 4 月 16 日（水）受付日分の病理組織検査 

 

■病理組織検査結果報告予定日 

受付日 報告予定日 

４月１２日（土）～１６日（水） ４月２３日（水） 

                               
以上 


